EXCEDENTE Py_ DE LA GESTION 6.032.193,96 12,04%

ESTADO DE RECURSOS Y GASTOS CORRIENTES

A DICIEMBRE 2024

PROGRAMA ANUAL DE CONTRATACIONES

INFORME DE PROGRAMA

ANUAL DE CONTRATACIONES

(PAC) 

PRESUPUESTO EJECUTADO  

PAC DETALLAR 

TRIMESTRALMENTE 

Bs.  1,729,080

UN MILLON SETECIENTOS 

VEINTINUEVE MIL OCHENTA 00/100 

BOLIVIANOS. 

CONTRATACIONES 

MENORES 

Bs.  85,000

OCHENTA Y CINCO MIL  00/100 

BOLIVIANOS. 

CONTRATACIONES ANPE 
 Bs.  2,479,000

DOS MILLONES CUATROCIENTOS 

SETENTA Y NUEVE MIL  00/100 

CONTRATACIONES PARA 

LICITACIONES PUBLICAS 

Bs.  24,360,000

VEINTICUATRO MILLONES 

TRESCIENTOS SESENTA MIL  00/100 

BOLIVIANOS. 

CONTRATACIONES POR 

EXCEPCION 
-

CONTRATACIONES POR 

DESASTRE Y/O EMERGENCIA 
-

CONTRATACIONES DIRECTAS 

DE BIENES Y SERVICIOS 
-

OTRAS CONTRATACIONES 
 Bs.  1,391,000

UN MILLON TRESCIENTOS 

NOVENTA Y UN MIL  00/100 

Bs                28.315.000,00 

INFORME DE PROGRAMA

ANUAL DE CONTRATACIONES

(PAC) 

PRESUPUESTO EJECUTADO  

PAC DETALLAR 

TRIMESTRALMENTE 

Bs.  1,729,080

UN MILLON SETECIENTOS 

VEINTINUEVE MIL OCHENTA 00/100 

BOLIVIANOS. 

Bs                   1.729.080,00 

DISTRIBUCION DEL 

PRESUPUESTO DE MODALIDAD 

DE CONTRATACION 

TOTAL PRESUPUESTO PAC 2024 

TOTAL PRESUPUESTO EJECUTADO PAC 2024 

INFORME DE 

PROGRAMA 

ANUAL DE 

CONTRATACIONES 

(PAC)